

EDITAL Nº EDITAL Nº 0921/2019 de 08/10/2019

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO NO CURSO DE EXTENSÃO "FUNÇÕES DA CALCULADORA HP 12C"

A Diretora Acadêmica, Renata Alves Batista Basso, no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior de Linhares (Faceli), torna público o resultado do processo de seleção para participação no Curso de Extensão "Funções da Calculadora HP 12C", referente ao Edital 090/2019.

CAPÍTULO I – DO RESULTADO

Art. 1 – A relação dos(as) candidatos(as) classificados(as), por ordem de inscrição, para o curso de extensão "Funções da Calculadora HP 12C" segue abaixo:

Nº	Selecionados
1.	Adriana França Barcelos Santos
2.	Ananda Ciríaco Saith
3.	Andressa Miranda Terra
4.	Aritana dos Santos Rigoti
5.	Bruna Valandro
6.	Carlos Eduardo Coelho Pires
7.	Crisleni Aparecida Santos Ribeiro
8.	Dayane Pereira Marques
9.	Dorielton Stefanelli Ramires
10.	Ervando Alves Pires
11.	Gelson Gonçalves Correa Junior
12.	Gleicieli Tardin
13.	Guilherme Zocatelli Lorenzoni
14.	Hugo Rogério Bastos dos Anjos
15.	Jair Marim Neto
16.	Jefferson Bastos
17.	Jhoanna Karla Florentino Corrêa
18.	Jullianny da Silva Oliveira



19.	Lislane Roque Borges
20.	Márcia Premole dos Santos
21.	Mariela Correia Batista
22.	Marina Salvalaio da Silva
23.	Naiara Amorim Dias
24.	Patrick Magevski Lima
25.	Ray Silva Matias
26.	Roberta Almeida Loureiro
27.	Rosana Carolino Rezende
28.	Sara Fantin Sirtoli
29.	Sirlene Gomes da Silva Almeida
30.	Uiclecia Nascimento de Azevedo
31.	Vanessa Braz
32.	Viviane Schmildt do Nascimento
33.	Wdison Favalessa Pereira

Art. 2º - Todos os classificados listados acima, deverão comparecer nos dias 22/10, 29/10; 05/11, 12/11, 19/11 e 26/11/2019, às terças-feiras, das 17:20 às 19:00, na **sala 16** da Faculdade de Ensino Superior de Linhares (Faceli).

Art. 3º - O Curso de Extensão "Funções da Calculadora HP 12C" terá certificado de 15 (quinze) horas. O número de horas no certificado dependerá da frequência nos encontros determinados.

CAPÍTULO II – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 4º - Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela Direção Acadêmica e pela Coordenação de Pesquisa e Extensão.

Linhares, ES, 08 de outubro de 2019.

Original assinado RENATA ALVES BATISTA BASSO Diretora Acadêmica da Faceli

Original assinado Prof.ª Me. ZILDA MARIA FANTIN MOREIRA Coordenadora de Pesquisa e Extensão